2011年8月10日 星期三 编辑 胡正球 组版 刘玉 校对陈文彪14 国际 GUO JI

星报综合报道

一男子在伦敦中枪不治身亡

交 房 公 告
尊敬的业主：

我公司开发的滨湖假日花园商业
A2、A3、A4、A5、A6、A7、A8、A9、A10、
A11号楼已达到交房标准，请购买前述
房产的业主，按照《商品房买卖合同》
约定的交付期限携带以下资料前往合
肥市滨湖区广西路与长沙路交口的滨
湖假日销售部正式办理交房手续。

1、全部权利人身份证、户口本、结婚
证（其中全部权利人身份证，未成年人户
口本及监护人身份证复印件各三份）

2、家庭唯一住房证明（仅限契税
未提前申报客户）

3、商品房买卖合同
4、全部购房票据和费用（现金）
（以上资料全部要求提供原件）详

情请致电：0551—4655555
特此公告。

安徽蓝盛置地发展有限公司
2011年8月10日

全国联网电脑体育彩票“排列5”开奖公告
第11214期

中奖号码：25413

本期全国投注总额:29126198元本省投注总额 754474元

奖级

直选

全国中奖注数（注）

66

本省中奖注数（注）

0

每注奖金（元）

100000

全国联网电脑体育彩票“排列3”开奖公告
第11214期 中奖号码：254

奖级

直选

组选3

组选6

全国中奖注数（注）

11329

0

16295

每注奖金（元）

1000

320

160

本省中奖注数（注）

236

0

295

本期全国投注总额:29126198元本省投注总额 754474元

中国福利彩票3D玩法
第2011214期中奖号码：911

奖级
单选
组选三

全国中奖注数（注）
19619
22273

安徽中奖注数（注）
429
375

每注金额（元）
1000
320

全国销售总额：54857130元，安徽销售总额：1112388元

彩票开奖台

本期有效投注总额：9154元

“安徽风采”电脑福利彩票25选5玩法开奖公告
第2011214期 中奖号码：07、13、18、21、24
奖级
一等奖
二等奖
三等奖

中奖注数（注）

1
11
124

每注奖金（元）

2145
100
10

各等奖奖金总额（元）

2145
1100
1240

本期全国投注总额:1814586元本省投注总额 132044元

全国联网电脑体育彩票22选5开奖公告
第11214期

中奖号码：02、06、08、10、13
奖级

一等奖

二等奖

三等奖

全国中奖注数（注）

13
1893
40235

每注奖金（元）

45640
50
5

本省中奖注数（注）
0
139
2744 全国联网电脑体育彩票“7星彩”

第11092期开奖公告
本期开奖结果：4 1 6 4 2 5 7

本期全国投注总额:16023026元本省投注总额 709756元

奖级
特别奖
一等奖
二等奖

六省市中奖注数（注）

0
145
9346

安徽中奖注数（注）

0
21

1139

每注金额（元）

0
2879
10

六省市投注总额：1217306元 安徽投注总额:152040元

奖级
一等奖
二等奖
三等奖
四等奖
五等奖
六等奖

全国中奖注数（注）
0
11

177
2502

32996
387758

每注奖金（元）
0

38030
1800
300
20
5

本省中奖注数（注）
0
0
2

107
1495

17614

奖级
一等奖
二等奖
三等奖
四等奖
五等奖
六等奖

全国中奖注数（注）
4

107
756

47557
989263

5668287

每注奖金（元）
9755247
266649
3000
200
10
5

安徽省中奖注数（注）
0
2
36

1713
34799

187855
全国投注总额：296160020元 本省投注总额：9804966元
奖池奖金：220195756元

中国福利彩票“双色球”开奖公告
第2011092期 中奖号码：红色球号码

05、10、17、26、31、32蓝色球号码：04

中国福利彩票15选5玩法开奖公告
第2011214期 中奖号码：01、02、04、10、12

年轻人是建设者
还是隐匿的不稳定力量？

伦敦骚乱闹出人命了
400多人被捕 增派万名警察

英国首都伦敦8日晚再现暴力事件，骚乱者用瓶子、垃圾桶等袭击警察。值得注意的是，暴乱已经

扩散至伦敦以外地区，伯明翰和利物浦等地也出现了暴力冲突。英国首相府8日晚间发布消息称，首

相戴维·卡梅伦已经提前结束假期，正在连夜赶回英国的途中，当地时间9日上午将召开紧急会议，磋

商对策。而一名在英国骚乱事件中身中枪伤的男子去世，成为伦敦骚乱中首名死者。

法新社记者报道，街头骚乱8日晚波及伦敦克

罗伊登区、佩克汉姆区、刘易舍姆区、哈克尼区、克

拉珀姆区、卡姆登区、伊灵区等地，成为近年来伦

敦爆发的最恶劣骚乱事件。此外，伯明翰和利物

浦等地也出现了骚乱。英国《每日邮报》担心，事

态可能扩散至全国。

英国警方证实，伯明翰地区一个警察局遭纵

火，利物浦南部也出现了一系列暴力事件，一些汽

车被烧毁。在克罗伊登区，一名妇女从着火的大

楼中跳窗逃生。

据悉，这次的暴徒主要是来自不同背景的青

少年和年轻的成年人。他们已经抢劫了伦敦街头

成百上千家店铺，盗取了电视机等电子产品。

9日上午，一名男子于车内中枪后在医院不治身

亡，成为此次骚乱发生以来的首名死者。伦敦警方

透露，警方在8月8日深夜于伦敦南侧的克罗伊登区

发现了这名26岁的年轻男子，当时他已经身受枪伤。

伦敦地区的骚乱9日已蔓延至英国另3个城

市。警方表示，在伦敦，已经有334人被捕，另有约

100人在伯明翰被捕。

此前有媒体称，在暴乱滋生之际，英国多名高

官在外度假遭批，而到了8日，已有多人返回英国。

8日晚，唐宁街10号宣布，首相卡梅伦也正在

从意大利连夜赶回英国，提前结束假期。卡梅伦9

日召开高级安全会议发表讲话称，将于11日召集国

会开会，就近日发生在伦敦等地的骚乱事件展开紧

急讨论，商议对策。卡梅伦表示，9日起部署到伦敦

的警力已从之前的6000人增加到了1.6万人。

据悉，当地骚乱造成1亿英镑(约 10.5 亿元人

民币)损失。目击者指出，洗劫商店者以住在当地

的女性居多，她们拿着大袋子，光天化日之下进入

服饰和体育用品店，“就像平时购物一样！”据了

解，伦敦此次骚乱的发起者主要是青少年，最小的

可能只有7岁！46岁的目击者戴维·艾金桑亚说：

“我看到一名戴着面具，大约只有七八岁的小孩在

路上到处趴趴走。”

初步调查显示，遭枪杀的青年男子达根似

乎没向警员开枪，警方的说法受质疑。目击者

称，上周的骚乱是由一名 16 岁女童向警方掷石

触发。

尽管从托特纳姆区乘坐地铁到伦敦市中心只要20分钟，但这里似

乎是另一个世界。这里是伦敦失业率最高和最贫困的地区之一，社会

治安长期以来存在问题，年轻居民的种族关系紧张，犯罪率高于伦敦平

均值，居民平均寿命比伦敦平均值约低五年。托特纳姆地区的民众主

要是非洲移民，他们通常会生很多孩子，政府会给他们比较好的福利，

比如租房子一段时间后，政府就会买下这户房子的使用权给他们。

金融危机以来，英国给予他们的福利减少，加上这次警方的处理不

当和对不同族裔之间的偏见，使得社会矛盾被引爆。骚乱事件发生后，

当地居民表示，失业率高企、政府削减公共服务开支，加上当地人对警

察的怨恨，才导致了此次“厚积”已久的“骚乱”终于“爆发”。

另有分析称，长期警民矛盾的不可调和，或是这次骚乱的真正原因。

伦敦的愤怒缘何而来？
●深度分析

首相提前结束休假连夜回国

警察枪杀青年引来女童掷石

随着预算削减、失业率上升，托特

纳姆年轻人的反社会行为越来越多。

在这次暴力事件中，年轻人无疑扮演

了主要角色，事件发生时，数百名青年

在夜色中焚烧警车，劫掠店铺。

年轻人，这本是个迸发着活力的

字眼，日益老年化的世界，愈发感觉

到这个人群的重要性。社会天然应

被分为上层和下层，这为整个国家在

拼搏中前进提供了前提，但是如果只

有上下层的划分，而缺少由下至上的

上升通道，则底层的群体，尤其是年

轻人则可能由最有推动力的建设者，

变身为最不稳定的破坏性力量。

一名女子从着火的楼上一名女子从着火的楼上 跳下跳下